



Facture N° 39759

Date 30/11/25

41 Boulevard François Mitterrand
Saint Julien d'Empare
12700 CAPDENAC GARE

☎ 05 65 63 82 81 ✉ contact@bjsdistribution.fr
www.bjs-materiel-tp.fr www.bjs-fournitures.fr

BOUSCABOIS

Le mazer
4598 ROUTE DE LA TRONQUIERE
46270 LINAC

0607638883

Retour possible dans les 15 jours accompagné de la facture originale avec matériel conforme sous forme d'avoir.
Pour toute demande de livraison, le client est tenu de s'assurer de l'accessibilité du camion.
Les articles non tenus en stock dans l'agence ou sur mesure ne seront ni repris ni échangés.

Réf.Article	Désignation	Qté	U	P.U Brut	PU Net	Montant H.T.	Montant TTC
BL N° 23307 du 061125							
FOUR	Fourrure TC47, Longueur 2.70 m, NF CSTB, Tarif au ML	162,00	ML	0.650	0.650	105.30	126.36
MONT	Montant 48, Longueur 2.40 m, NF CSTB, Tarif au ML	9,60	Unit.	0.760	0.760	7.30	8.76
RAIL4	Rail 48, Longueur 3 m, NF CSTB, PQT12 Tarif au ML (10 rails/paquet)	3,00	ML	0.620	0.620	1.86	2.23
SUSP	Suspente F47 240 mm, 271885, Tarif à la boîte de 50 u	1,00	Unit.	15.980	15.980	15.98	19.24
	REP				1,00	0.05	
35855	VIS 25MM, Ref 00203 - Boîtes de 1000 SEMIN	1,00	Unit.	7.070	7.070	7.07	8.51
	REP				1,00	0.02	
29202	BM PLATRE FIN 10 KG GABI	1,00	Unit.	12.350	12.350	12.35	14.88
	REP				1,00	0.05	
BL N° 23485 du 261125							
BA135	Plaque Standard - BA13 2500x1200mm, 52626, Tarif au m²	12,00	M2	2.717	2.717	32.60	40.85
	REP				1,00	1.44	
	SOIT 4 PIECES						
BA132	Plaque Standard - BA13 2600x1200mm, 24457, Tarif au m²	3,12	M2	2.717	2.717	8.48	10.63
	REP				1,00	0.37	
	SOIT 1 PIECE						
MONT	Montant 48, Longueur 2.50 m, NF CSTB, PQT 10 Tarif au ML	15,00	ML	0.760	0.760	11.40	13.68
	SOIT 6 PIECES						
52718	Protège angle plaques 24/24 2500mm, 52718, Prix à l'unité	8,00	Unit.	2.275	2.275	18.20	21.84
					1,00		

Réf.Article	Désignation	Qté	U	PU Brut	PU Net	Montant H.T.	Montant TTC
35855	VIS 25MM, Ref 00203 - Boîtes de 1000 SEMIN REP	1,00	Unit.	7.070	7.070 1,00	7.07 0.02	8.51
RAIL4	Rail 48, Longueur 3 m, NF CSTB, PQT12 Tarif au ML (10 rails/paquet) soit 2 pieces	6,00	ML	0.620	0.620	3.72	4.46
FBF50	GANT DOUBLE THINSULATE 9 FBF50 DELTA PLUS	1,00	Unit.	10.990	10.990	10.99	13.19

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé

Conditions de règlement : Ech. Au : 31/12/25 Virement

Coordonnées Bancaires

IBAN : FR76 1120 6000 3352 6656 5204 575BIC : AGRIFRPP812

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du Mai 1980). Le consommateur est tenu de vérifier l'état de l'emballage et de la marchandise à la livraison et de signaler les dommages dus au transporteur sur le BL.Nous nous conformons en tout point aux conditions de livraison du transporteur. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal et une indemnité de 40 € sera facturée.

Frais de port	
Total HT net	244.28
Acompte	0.00
TVA 20 %	48.86
Total TTC	293.14
NET A PAYER	293,14 €